MT780120
Fusibile da c.s. Micro ritardato
Caratteristica di fusione Ritardato
Caratteristica di fusione abbreviata T
Materiale corpo Termoplastica
Materiale terminali Rame stagnato
Dimensione 8,5x7,6 mm
Capacità di rottura L - bassa
Confezione di vendita 100 pz
Norme di riferimento IEC60127-3/IV
Commerciale di riferimento Flavio Fasani
Omega Fusibili si riserva il diritto di cambiare o aggiornare le informazioni tecniche
contenute all'interno di questa scheda senza comunicazione.
Le immagini sono puramente indicative.
Codice Corrente
Tensione
1
Capacita
Di Rottur
a A
Caduta Di
Tensione I2t A
Resistenz
a
Tempi Di
Fusione
1,5xIn
Tempi Di
Fusione
2,1xIn
Tempi Di
Fusione
2,75xIn
Tempi Di
Fusione 4
xIn
Tempi Di
Fusione 1
0xIn
Omologa
zioni
MT780110 100 mA 250 V 35 A 288,5 m
V
0.015155 2,37 Oh
m
Min 1 h Max 2 mi
n.
Min 400
ms. - Ma
x 10 s.
Min 150
ms. - Ma
x 3 s.
Min 20
ms. - Ma
x 150 m
s.
MT780112 125 mA 250 V 35 A 238 mV 0.026783 1,6 Ohm Min 1 h Max 2 mi
n.
Min 400
ms. - Ma
x 10 s.
Min 150
ms. - Ma
x 3 s.
Min 20
ms. - Ma
x 150 m
s.
MT780116 160 mA 250 V 35 A 196,5 m
V
0.039097 1,2 Ohm Min 1 h Max 2 mi
n.
Min 400
ms. - Ma
x 10 s.
Min 150
ms. - Ma
x 3 s.
Min 20
ms. - Ma
x 150 m
s.
Omega Fusibili S.p.A.
Via Edison, 10 - 20057 Assago (MI) Italia
Tel. +39 02 488481
Fax +39 02 4882522
Codice Corrente
Tensione
1
Capacita
Di Rottur
a A
Caduta Di
Tensione I2t A
Resistenz
a
Tempi Di
Fusione
1,5xIn
Tempi Di
Fusione
2,1xIn
Tempi Di
Fusione
2,75xIn
Tempi Di
Fusione 4
xIn
Tempi Di
Fusione 1
0xIn
Omologa
zioni
MT780120 200 mA 250 V 35 A 215,5 m
V
0.168832 0,94 Oh
m
Min 1 h Max 2 mi
n.
Min 400
ms. - Ma
x 10 s.
Min 150
ms. - Ma
x 3 s.
Min 20
ms. - Ma
x 150 m
s.
MT780125 250 mA 250 V 35 A 185 mV 0.24778 0,66 Oh
m
Min 1 h Max 2 mi
n.
Min 400
ms. - Ma
x 10 s.
Min 150
ms. - Ma
x 3 s.
Min 20
ms. - Ma
x 150 m
s.
MT780131 315 mA 250 V 35 A 152 mV 0.2772 0,43 Oh
m
Min 1 h Max 2 mi
n.
Min 400
ms. - Ma
x 10 s.
Min 150
ms. - Ma
x 3 s.
Min 20
ms. - Ma
x 150 m
s.
MT780140 400 mA 250 V 35 A 127 mV 0.771618 0,285 Oh
m
Min 1 h Max 2 mi
n.
Min 400
ms. - Ma
x 10 s.
Min 150
ms. - Ma
x 3 s.
Min 20
ms. - Ma
x 150 m
s.
MT780150 500 mA 250 V 35 A 143,5 m
V
2 0,242 Oh
m
Min 1 h Max 2 mi
n.
Min 400
ms. - Ma
x 10 s.
Min 150
ms. - Ma
x 3 s.
Min 20
ms. - Ma
x 150 m
s.
MT780163 630 mA 250 V 35 A 113 mV 3.5 0,154 Oh
m
Min 1 h Max 2 mi
n.
Min 400
ms. - Ma
x 10 s.
Min 150
ms. - Ma
x 3 s.
Min 20
ms. - Ma
x 150 m
s.
MT780180 800 mA 250 V 35 A 104,5 m
V
6.5 0,112 Oh
m
Min 1 h Max 2 mi
n.
Min 400
ms. - Ma
x 10 s.
Min 150
ms. - Ma
x 3 s.
Min 20
ms. - Ma
x 150 m
s.
MT780210 1 A 250 V 35 A 100 mV 7.5 0,085 Oh
m
Min 1 h Max 2 mi
n.
Min 400
ms. - Ma
x 10 s.
Min 150
ms. - Ma
x 3 s.
Min 20
ms. - Ma
x 150 m
s.
MT780212 1,25 A 250 V 35 A 91 mV 13 0,061 Oh
m
Min 1 h Max 2 mi
n.
Min 400
ms. - Ma
x 10 s.
Min 150
ms. - Ma
x 3 s.
Min 20
ms. - Ma
x 150 m
s.
MT780216 1,6 A 250 V 35 A 102 mV 24 0,043 Oh
m
Min 1 h Max 2 mi
n.
Min 400
ms. - Ma
x 10 s.
Min 150
ms. - Ma
x 3 s.
Min 20
ms. - Ma
x 150 m
s.
Omega Fusibili S.p.A.
Via Edison, 10 - 20057 Assago (MI) Italia
Tel. +39 02 488481
Fax +39 02 4882522
Codice Corrente
Tensione
1
Capacita
Di Rottur
a A
Caduta Di
Tensione I2t A
Resistenz
a
Tempi Di
Fusione
1,5xIn
Tempi Di
Fusione
2,1xIn
Tempi Di
Fusione
2,75xIn
Tempi Di
Fusione 4
xIn
Tempi Di
Fusione 1
0xIn
Omologa
zioni
MT780220 2 A 250 V 35 A 74,5 mV 30 0,031 Oh
m
Min 1 h Max 2 mi
n.
Min 400
ms. - Ma
x 10 s.
Min 150
ms. - Ma
x 3 s.
Min 20
ms. - Ma
x 150 m
s.
MT780225 2,5 A 250 V 35 A 72,5 mV 45 0,024 Oh
m
Min 1 h Max 2 mi
n.
Min 400
ms. - Ma
x 10 s.
Min 150
ms. - Ma
x 3 s.
Min 20
ms. - Ma
x 150 m
s.
MT780231 3,15 A 250 V 35 A 70,25 m
V
57 0,018 Oh
m
Min 1 h Max 2 mi
n.
Min 400
ms. - Ma
x 10 s.
Min 150
ms. - Ma
x 3 s.
Min 20
ms. - Ma
x 150 m
s.
MT780240 4 A 250 V 35 A 62 mV 80 0,012 Oh
m
Min 1 h Max 2 mi
n.
Min 400
ms. - Ma
x 10 s.
Min 150
ms. - Ma
x 3 s.
Min 20
ms. - Ma
x 150 m
s.
MT780250 5 A 250 V 35 A 57,5 mV 95.4 0,010 Oh
m
Min 1 h Max 2 mi
n.
Min 400
ms. - Ma
x 10 s.
Min 150
ms. - Ma
x 3 s.
Min 20
ms. - Ma
x 150 m
s.
MT780263 6,3 A 250 V 35 A 60,85 m
V
200 0,008 Oh
m
Min 1 h Max 2 mi
n.
Min 400
ms. - Ma
x 10 s.
Min 150
ms. - Ma
x 3 s.
Min 20
ms. - Ma
x 150 m
s.
Omega Fusibili S.p.A.
Via Edison, 10 - 20057 Assago (MI) Italia
Tel. +39 02 488481
Fax +39 02 4882522
DISEGNI
Omega Fusibili S.p.A.
Via Edison, 10 - 20057 Assago (MI) Italia
Tel. +39 02 488481
Fax +39 02 4882522